Albrecht $Hergogen s Meclenburg Confirmatio

fammelidser Rofrocfdsen Privilegien, nacdemi Sie juvor die Huldigung
gelerftet, und den Eyd veér Sreue abaeleqet hatten. 4. d feria quinta ante
Dominicam Judias me Dominus (Donnetftags det 26tett Martii) anno 1 349:

os Albertus dei gracia Dux Maghopolenfis & Stargard, ac Rozftoe, tertarum
dominus, notam fore cupimus voiuerfis prefenubus publice profitentes; quod
poftquain dileti & fideles nobis, Confules & commuhitas ¢iuitatis Rozltock,
“Homagium & iuvamentum fidelitaris nobis preflitevunt. nos ptopter eoktini bes
nererita & Adelitates circd nos & progenitotes noltros {cpins exbibita, de bos
na voluntate noftra,  adhibitoque katiffimi fratris noftri domini Johainis ducis Magnopo-
lenfis ac heredum confiliariorim ac vafallorum noftrotim, pletio confilio & confenfu, ins
notauimus, approbauimus & confirmauimus a¢  prefentibus itnouamus, dppio-
bamns & confifmamus, Omnia & fingula prinilegia literas, itira: IS
dica, & libertates. 4 dile@iffimo patte noftro domino henrico. recolende nicinorie, & proe
genitoribus feu quibuscunque antecefloribus nofteis, ac a nobis iplis Confulibus vel toti
communitati in Rozftoch. feu fingularibus confulum aut ciuivimn ibidern petfonis, corcefld
& indulta; Concedentes nichilominiis & dantes cisdem confulibus totiqué communitati ae
fiogularibus pérfonis confulim & civium, quod eisdeiu ptinilegiis iutibus, judiciis, & lis
beratibus intregre libere pacifice & in petpetuum vii & giudere debebunt,  prout ipfis ab
antiquo, & 4 prima fundatione ciuitatis rozftoch usque in hodiertium diem funt gavifi,
Promittimus quoque firmiter in his {ceiptis quod nunquam predictos confiiles, . vel commu-
hitatew.  aut fingulares perfonas de confulatii, | vel communitate predicta. in cotum bo-
nis.  libertatibus, privilegiis, literis, iufibtis & iudiciis lubecenfibus aut Zwerinenf-
bus intra ciuitateni vel extra eami, ubicunque locorum, in villis ageis: manfis. aut curis,
terris & pofleffionibus, aut aliis rebus, gravare,  perturbare, feu impedire debebimus,
per nos vel per alios, publice vel occulte fed potiiis ipli§ efficacis defenfionis piclidio ad
quecunque hos neceflarios & feqisifitos habuerint affiftete eosque ab omnibus infuleibus ine
iutiofis contra quoscunique fideliter tueri, In qiiorum miiotis toboris Atmitacem, pre-
fentes literas.  fecimus noftro figillo robotati. Teftes huius {unt fideles noftei; Eghardus
de bybowe, Rauo barekowe milites; Bertoldus tode cancellatius nofter; Hinticus de
bulowe & Betnardus alxin famnli ac alii quam plures fide digni, Datum tozftoch Anno
domini Millefimg CCC quadtagefimo nono,- feria quints, ante dominicam Judica,
me deuss R £ Diutt 36,